- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2022〕134 号

关于公布广州南方学院“注协班”关于公布广州南方学院“注协班”关于公布广州南方学院“注协班”关于公布广州南方学院“注协班”

第二期注册会计师实务导师名单的通知第二期注册会计师实务导师名单的通知第二期注册会计师实务导师名单的通知第二期注册会计师实务导师名单的通知

各有关会计师事务所、各相关人员：

2021 年，广州注册会计师协会（以下简称“广州注协”）首

次与广州南方学院联合精心打造的应用型人才培养项目--“注协

班”，创新行业培养人才的模式。“注协班”第一期在课程设计、

师资共建、教学应用及就业指导等方面进一步促进行业与高校的

深度融合，借助行业优势，培养高素质的应用型会计专业人才。

根据“注协班”项目的计划，第二期注册会计师实务导师招募工

作现已完成，.经广州注协与广州南方学院共同审核，廖荣晖等

17人为注册会计师实务导师人选，现将名单予以公布（详细见附

件）。

- 2 -

联系人：李志雄，联系电话 38922350 转 372、361

附件：“注协班”第二期注册会计师实务导师名单

广州注册会计师协会

                            2022 年 9月 6日

广州注册会计师协会行政信息部              2022 年 9月 6日印发